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Recent Calls

April 2008 March 2008  May 2008

Date Time Number calleg Duration  Amount
2008-04-30  18:43:46  +35962685176)  00:02:28  €0.039 Owiut Munce
2008-04-29  18:06:00 35928570876  00:50:46 € 0.039
2008-04-28  18:20:55  +35928570876  00:26:35 € 0.039
2008-04-26  15:38:48  +35928570876  00:34:03  €0.039
2008-04-25  18:15:50  +35928570876  00:37:00  €0.039
2008-04-24  18:20:57  +35928570876  00:30:14  €0.039
2008-04-23  18:14:34  +35928570876  00:35:54  €0.039
2008-04-19  18:00:32  +35928570876  01:20:39  €0.039
2008-04-18  17:40:08  +35928570876  00:35:53  €0.039
2008-04-17  18:15:221  +35928570876  00:38:57  €0.039
2008-04-12  15:04:52  +35928570876  01:09:18  €0.039
2008-04-11  19:18:37  +35928570876  00:227:35  €0.039
2008-04-11  12:32:16  +35928570876  00:36:23 € 0.039
2008-04-09  18:12:09  +35928570876  00:37:11  €0.039
2008-04-08  18:47:24  +35928570876  00:06:08 € 0.039
2008-04-07  20:47:53  +35928570876  00:28:28 € 0.039
2008-04-06  17:07:38  +35928570876  00:50:35 € 0.039
2008-04-03  18:13:54  +35928570876  00:39:05  €0.039
2008-04-02  18:20:40  +35928570876  00:31:47  €0.039
2008-04-01  18:11:25  +35928570876  00:19:53  €0.039

4/4/2010 11:07 AM
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https://www.voipbusterpro.com/myaccount/calls.php?month=4&ves...

Recent Calls

April 2008 March 2008 May 2008 ..

Date Time Number called Duration Amount

2008-04-30  18:46:52  +35962675176  00:00:10  €0.039  Munec.
2008-04-30  18:16:38  +35928570876  00:2627 € 0.039

2008-04-30  18:13:08  +35962655176  00:00:08 € 0.039 ovus Muyer
2008-0427  16:55:27  +35928570876  00:26:35  €0.039

2008-04-27  16:32:15  +35928570876  00:02:50  €0.039

2008-04-22  18:10:46  +35928570876  00:39:36 € 0.039

2008-04-21  18:16:24  +35928570876  00:31:50 € 0.039

2008-04-20  16:45:51  +35928570876  01:14:12 € 0.039

2008-04-14  18:14:00  +35928570876  00:39:46  €0.039

2008-04-13  16:55:04  +35928570876  00:04:37  €0.039

2008-04-13  15:48:00  +35928570876  01:01:35  €0.039

2008-04-11  12:24:20 435962605082  00:07:13  €0.039 Tauwi leola
2008-04-10  18:16:03  +35928570876  00:40:48  €0.039

2008-04-08  18:25:54  +35928570876  00:20:48 € 0.039

2008-04-05  17:11:47  +35928570876  00:30:40 € 0.039

2008-04-04  18:14:46  +35928570876  00:41:33  €0.039

4/4/2010 9:56 Al
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Account fr":;)
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User name: a
hlpetrovl1959 C
Remaining credit: May 2008 April 2008 J)ine 2008
€11.46 (buy more) Date T_imc Nuulbticalled Duration Amount
Freedays remaining: 2008-05-31  16:40:49  +35924802401 00:00:32 € 0.039
No more Freedays left 2008-05-31 16:19:51  +35924802401 00:00:19 € 0.039
2008-05-31  00:05:47  +35924802401 00:00:32  €0.039
2008-05-30  18:12:05  +35928570876 00:12:34  €0.039
New Messages (2)
) 2008-05-27  18:18:34  +35928570876 00:18:15  €0.039
Get inbound phone number i}
e 2008-05-25  17:00:01  +35928570876 01:12:36  €0.039
Recerit Calls 2008-05-25  16:45:37  +35928570876 00:07:59  €0.039
Peisoiial detiile 2008-05-22  18:14:04  +35928570876 00:220:23  €0.039
2008-05-15  18:13:33  +35928570876 00:18:229  €0.039
Buy credit 2008-05-14 17:59:35 +33928570876 00:18:47 € 0.039
Buy Credit 2008-05-13  17:45:56  +35928570876 00:29:58  €0.039
S 2008-05-12  17:35:56  +33928570876 00:16:19  €0.039
cal agents ik )
Becotie i Local Apeit 2008-05-07  12:44:57 3?962654620 00:10:33  €0.039 VyuwFup
Byyersdit Bome liooal Agert 2008-05-07  12:44:22 435962654620 00:00:16  €0.039 IZ‘)uK O
2008-05-06  18:17:41  +35928570876 00:30:30  €0.039 Cuuc
2008-05-04  17:32:08 -+ 33928370876 00:09:02  €0.039
Call options 2008-05-04 17:12:04 5928570876 00:04:19 €0.039
phone-to-phone 2008-05-04  15:07:49 35 928570876  01:03:46  €0.039
Send a Text message (SMS) 2008-0§-04 14:46:10  +35928570876 00:07:01 €0.039
2008-05-03  19:08:49 435962675176 00:00:12  €0.039 Lluac
Make VoIP calls 2008-05-03  17:02:224  +35928570876 00:03:42  €0.039
from your fixed/mobiic phone [2008-05-03  16:59:33  +35962675176 00:00:02  €0.039 Mune
Other options 2008-05-03  16:58:32  +35962675176 00:00:09  €0.039  {iyn
Customer service 2008-05-03  16:58:02 35962675176 00:00:12 €0.039 Mupc

4/4/2010 11:04 AM
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From : Mila Georgieva <mila71@yahoo.com> | ) ¥ | _iMila | {23 Inbox
Sent : Thursday, August 25, 2005 2:50 AM

Tas Hristo Petrov <hlpetrov@hotmail.com>

Subject : Re: koga ste dovedes Christopher?

Zdraveli Hristo,

A az kakto vizdam za 7te godini v koito sme bili
zaedno dosega vinagi si si izkarval na men zlobata
ostanala v teb kam zenite ot predishniat ti brak. Ne
: znam kak taka vizdash che imam vzeto reshenie I to
e “mnogo otdavna” za neshto za koeto dori I az ne znam
= che imam vzeto reshenie. Nikoga ne sam imala v predvid
da lishavam deteto ni ot bashta. Nito sam imala v
predvid da ne se vrashtam v USA. Sled vsichkite
zaplahi koito mi otpravi po telefona obache sam v shok
I ne znam kakvi triabva da badat vzaimootnosheniata ni
ottuk natatak. Ne sam zasluzila takova otnoshenie.

Az se uchudvam kak taka se ckazva che az koiato
“otdavna znam kakvo pravia” sam nepodgotvena za tova
koeto se sluchva v momenta, a ti deto mnogo rabotish
si proveril vsichki zakoni s koito mozesh da me
pritiskash. Ti tova 1li pravi cialo liato - chudeshe se
kak da mi vidish smetkata ili tvoi kolegi ili balgari
priatelcheta te savetvaha che da ti gledat seira
posle..

Tova koeto maika mi I bashta mi napraviha prez
izminalata godina (sas tvoe saglasie!) beshe za da ni
pomognat I po dobre za deteto ni ne mozeshe da se
napravi. Tova beshe pomosht a ne otvlichane I
povedenieto ti e tvarde obidno I unizitelno za vsichki
ni.

Zalkoto & che nikoga ne si vizdal kakvo mozesh da
napravish za da varvi braka ti sas men I che vinagi si
deistval grubo I bezceremonno s men na bazata na
niakakvi vaobrazenia ot tvoia strana. Veche sam mnogo
izmorena ot tova tvoe nedoverie i otnoshenie kam men 1
niamam sili da se boiia. Izumena sam che si pozvoli da
me zaplashvash I unizavash po tozi nachin dori I bez
da izchakash da razberesh za kakvo stava duma. Ne
mislish 1i che mnogo po-prostichko beshe da me
popitash zashto si ctlagam patuvaneto i koga
vaznameriavam da patuvam? Taka 1i smiatash che triabva
da se darzish s edna zena? Ili smiatash che s men
specialno e po-dobre tova da sa ti vzaimootnosheniata?

Il1i - a da, zabravih - za teb beshe vazen samo \ \ \
Christopher. Neshto kato trofei - az biah samo ]
predmeta koito mozeshe da ti dostavi detetog.Dori I 7797 g4
_sega pishesh v pismoto si che Christopher niama

problem da se varne v USA - kakvo imash v predvid da

ti go pratia kato paketche po samoleta 1i?

Iavno sam ti dala povod da si mislish che mozesh

http://by 107fd.bay 107 hotmail. msn.com/cai-bin/zetmsg?m... ddbe690e40dal 46 £46d8aT{74544c046dee81ITh 03003 ba 3ead (1 of 3)9/26/2006 4:21:48 PM



MSN Hotmail - Message

svobodno da me nagiublavash I zaplashvash zashtoto ne
ti e za parvi pat.

Sled vsichkite tezi zaplahi smiatash 1i che ti imam \
doverie? Otkade da znam kakvo pravish zad garba mi? Il
Za Christopher - toi ne zivee pri roditelite mi, a pri

i men.
i L ———

L

Za parite - ne se opravdavam, samo prestapnicite se
opravdavat. Nito smiatam da se oplakvam. Ti si toia
deto se oplakva che vse niama pari. Tolkova si zle che
ne moza da si “pozvolish” I samoleten billet do
Balgaria za da doidesh s men tuk kakto nastoiavah 1 da
mi pomognesh pri patuvaneto. A az sam mnogo bogata I
vinagi chudesno sam se opraviala s parite, niama nuzda
da me mislish...

Mila

--- Hristo Petrov <hlpetrov@hotmail.com> wrote:

> Zdravel Mila,

>

> Kakto vizdam imas vzeto reshenie mnogo otdavna I

> strogo spazvas poetata

> linia.

> Razbira se wvseki ima pravo da vzima reshenia v

> zivota si I nikoi ne moze da

> mu se mesi. Sled kato si reshila da se mahash ot men
> ne vizdam kakvo moga da

> napravia.

>
> Tova keto iskam da ti kaza s tozi e-meil e che ne \ \
> sum suglasen ot tuk '
natatuk Christopher da zivee pri roditelite ti.
Nastoiavam sina ni da se

vurne tuk.

Imas pravo da se razvedes sus men. No niamas pravo
da go durzis tam I da go

lishavas ot basta. Pri razvod zakonite pochti wvuv
vsiaka strana davat na

dvamata roditeli pravo da kontaktuvat s deteto im.
> Molia te napishi mi koga smiatas da dovedes

> Christopher tuk.

> Samo molia te ne se opravdavi che niamas pari.

> Za vsichki ostasnali problemi ima reshenie I toi

> moze da se vurne v USA.

> Hristo

VIVIVIV VY [V Vv IV

VoV

Start your day with Yahoo! - make it your home page
http://www.yahoo.com/r/hs

D
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From : Mila Georgleva <m|}a?1@yahoo com> | ¥ | CaMila | 2 Inbox
Sent : Friday, September 16, 2005 11:21 AM

Hristo Petrov <hlpetrov@hotmail.com>

Re: 9/13/05 Chetuivo za teb i tvoite rodnini

il Attachment : P7230816.JPG (0.07 MB)

Zdravei Hristo,

Az ne stoia neprekasnatc na Internet kato tebe. Osven
tova sam neprekasnato angazirana s grizite pokrai edno
malko dete, a malkite deca iziskvat goliama chast ot
vnimanieto ti. Osven tova kato se ima v predvid
haraktera na e-mailite ti si mislia che ot 7 godini s
teb, znam che po-dcbre e da ne ti otgovariam.na gneva,
zashtoto kakvoto I da kaza ti si prodalzavash kato
navit gramofon sas gneva I napadkite. A poredicata ti
ot e-maili dosega dokazva tochno tova moe tvardenie. A
pak I ne e viarno che mi otgovarish vednaga (na
poslednite e-maili - da), no ne I na predishnite.
Ediniat mi e-mail beshe ot 22 avgust, tvoiat otgovor e
ot 25.08.

V otgovor na slednoto izrechenie ot tvoeto pismo ot
09.06.05: “Zasto slagam dati - ami az wvednaga
otgovariam na pismata ti. Iskam da pokaza kolko
usurdno oborvas moite nesustoiatelni tvuredia.” I
sashto v otgovor na dva ot tvoite vaprosi:” Zasto ne
mi kazes dali imas namerenie da se vrustas?

Zasto ne mi kazes koga smiatas da dovedes Chrisi?”
otgovorite sa dva: Parvo, ami zashtoto parvo iskam da
vidia I chuia che ti shte se darzish normalno I dobre
s mene. Ot pismata ti ne zabeliazvam nishto podobno.
Vapreki nastoiatelnite mi molbi da spresh s napadkite
I obidite, ti preodalzavash s tova koetco si si naumil.
Pismoto ti ot 09.06 mi dade nadezda da mislia che shte
mozem da komunikirame normalno, no moite nadezdi kakto
obiknoveno biaha barzo ubiti ot teb. Ti pobarza da
izpratish novo pismo (ot 09.13) s koeto da obesnish
kolko sa loshi namereniata mi I neprekasnato namesvash
rodninite mi s izpolzvaneto na prenebrezitelni
naricatelni. Ne znam az koga sam si pozvolivala
primerno da naricham dashteria ti s izmisleni ot men
naricatelni. Zatova ne razbiram kak moze ti da si
pozvoliavash tova s moite rodnini.

Vtoro, ti otkrito veche pishesh che ne se
interesuvash ot men. Mai v egoistichnite si misli
kakve e vazno za teb (a az ne sam ot vaznite neshta v
zivota ti nito niakoga sam bila) zabraviash
nai-vaznoto - che ti mi vikash I me zaplashvash po
telefona s mezdunarcdno otvlichane na dete, a az si

mislia kakvo li shte stane ako se sreshtnem v lice.
Togava kakvo? Shte me biesh 1i za da ti mine????
Zashtoto ti si prav I mnenieto na drugite niama
znachenie. I1i shte triabva da tarpia edna godina
“nakazatelni deistvia “ot tvoia strana I shte me
unizavash pred sina mi.Ili neprekasnato shte narichash
rodninite mi i shte mi zabranish da gi poseshtavam?

hittp://by 107fd bay 107 hotmail. msn.com bt getmsg?m...ddbe690ed40dal 46f46d8aT74544c040dce 20303003 fbal 3eald (1 of 4)9/26/2006 4:23:33 PM
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A pak nai-interesniat vapros e zashto ne ti pratia

pasportnite danni na Krisi. Aml ti neprekasnato me \ \ \\
zaplashvash sas sad a pak posle izvednaz iskash da ti
jéadeistvam - za kakvo, za sobstvenoto si osazdane wes
1122229

Za oborvaneto - ili za moiata versia na nashiat
prekrasen telefonen razgovor- znaesh 1i kakvo?
Izmorena sam za sedem godini s teb neprekasnato da ti
obesniavam. Zashtoto do sega ne sam zabeliazala da e
imalo smisal. Kakvoto I da ti kaza ti prodalzavash da
kazvash che ti si praviat a moeto mnenie go
prenebregvash. Dosega vinagi sam polagala ogromni
usilia za da se podobriat otnosheniata ni sled podobni
seriozni konflikti. Vinagi sam te molila I sam ti
obesniavala. Samo che ti si sviknal iniciativnostta I
usiliata da idvat ot mecia strana a ti da se pravish na
gordia I nevinoven maz. I kogato za parvi pat az ne ti
se molia ili obesniavam , ti ne smiatash che triabva
da polozish kakvito 1 da e usilia da iziasnish
situaciata a oshte po-malko te interesuva kakvi sa
problemite ni v braka.

Po otnoshenie na chetivoto koeto si mi izpratil - ne
vizdam nishto koeto da sam narushila nito neshto s
i koeto da ne sam saglasna tam.
Zasto ne mi prastas snimki na Chrisi? Ami eto prashtam
ti s tova pismo.

“Zasto se chuvtvas kato parcal?” me pitash ti -

obizdash me nai-malkoto za tova che ti kazah che iskam

da si udalza prestoia v BG I ti mi zapoviada ili da se

varna na 18 ili shte me sadish za mezdunarodno

otvlichane. T.e. moeto mnenie niama nikakvo znachenie,

nishto drugo niama znachenie osven tvoite zapovedi da

se varna togava kogato kazesh ti. Taka se darzish

neprekasnato s men - ti zapoviadvash a az triabva da

izpalniavam, ako ne - shte ima nakazanie. Oshte v

parvoto si pismo te popitah takiva 1li smiatash da

badat wvzaiimootnosheniata ni ottuk natatak. Ti ne

pozela da mi otgovorish. Tebe te interesuva samo ti da

zadavash vaprosi a az da otgovariam. Ti prodalzavash

da se darzish s men vse edno sme na veoina I az sam

smartniat ti vrag. Tova samo vloshava \\\
- W

vzaimootnosheniata ni I ne gi podobriava (no viarno
teb pak ne te interesuvat nanshite vzaimootnoshenia,

1 .1 -4
samo deteto) . 9
Mila
--- Hristo Petrov <hlpetrov@hotmail.com> wrote:
http://www.in.gov/judiciary/rules/parenting/#scope
_Pitashe zasto pitam samo za Chrisi a ne se
_interesuvam ot teb. Gore go \
pishe. Ti si nad 18 godini i mozes da reshavash sama 2
1

za sebe si kakvo
pravis.

No Chrisi opredeleno e lishen ot osnovno svoe pravo.
kato chetoh tova deto e

napisanc v tozi sait prosto nastuhnah.

I se pitam koia tochno tochka ne naruéﬁavgs, ot koe

VIVIVEIVY VIV V.V ¥V VvV ¥V ¥V vV ¥
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negovo choveshko

ne go lishavash, ctkazvaiki da go dovedesh tuka.

Tova chetivo e hubavo i za semeinia vi "consiliere'.

Pitam se kak ste reagira niakoi den sina ni kato

razbere kak e postupeno s

nego?

Predi pisah che tova e chudovistno i ste produlzavam ‘
IGEY go twvurdia, dokato

ne vidia sina si pred men s ochite si. T 3

VvV VYV VYV VYV VY VYV VY

Yahoo! Mail - PC Magazine Editors' Choice 2005
http://mail.yahoo.com i

Bl R TN ae || X | LdMila | [Z) Inbox
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Re: tvoite vesti

From: Mila Georgieva (mila71@yahoo.com)
Sent: Wed 4/02/08 11:35 AM
To:  Hristo Petrov (hlpetrov@hotmail.com)

Hristo,

Taka - znachil da razbiram che za poreden pat otkazvash
sadeistvie za predavane na veshtite mi - otnovo ne si
posochil den v koito mogat da badat predadeni.
Nezavisimo kakva e "sazdalata se situacia" kakto ti ia
narichash ili da kajem po-tochno sazdadenata ot teb
situacia - tova sa lichnite mi veshti koito zadarjash
nasilstveno 3 godini. Triabva 1i da stigame do sad i
za tova???? Chovekat koito shte poluchi veshtite mi ne
e posrednik mejdu men i1 teb toi idva za da prieme tova

koete si dlajen da mi varnesh (naistina ne =nam
darjish da nosish roklite mi 1i??? ili mislish che
shte ti vzema gashtite????)Ili ne ti e iasen kakav e
zakona v USA. Taka che niama kakvo da komunikirash s
choveka keoito prashtam.Komunikaciata e s men. Kato
iskash mojesh da se podpishesh na spisak s veshtite

koito sa predadeni ako tova e problema. Ako ne jelaesh
da mi posochish udoben den shte registriram poredniat
ti otkaz da mi predadeesh veshtite.

Po otnoshenie na razvoda niama nishto nelegalno - a

oshte poveche ne razbiram sled kato ne si dal i
stotinka za tori razvod s kakva cel shte tragvash da
se razvezdash vtori pat - harchat ti se pari i nervi

po sadilishta. Koia chast po-tochno ne ti haresva ot
sadebnoto reshenie - tazi che plashtash balgarska
izdrajka 1i? (taka narechenata ogromna suma?)lli tazi
che imash podhodiasht rejim na svijdane kakto bi
poluchil i po amerikanskite zakoni.

Kakva ti e celta ? Kakvo iskash?

Tochno pred men ¢ smeshno da me ubejdavash kak nishto
ne znaesh za razvoda - oshte poveche kogato citirash
chasti ot pismc s koeto sam te uvedomiavala.

Po otnoshenie na pasporta na Kristopher - az niamam
kakvo da chakam, Kristopher e tozi koito shte chaka,
no ne me iznenadva che tova teb ne te interesuva.
Razbiram go kato nesaglasie ot tvoia strana Kristopher
da patuva kam USA. Sigurno si znaesh zashto.

Uspeh v delata.
Mila
--— Hristo Pefrov <hlpetrov@hotmail.com> wrote:

>
>

> (tozi e-mail go pusnah prez sluzbata no ne sum sum
> siguren dali vuobste zamina, zatowa go prastam

> otnovo)

>
> Zdravei Mila,

http://sn130w.snt130.mail.live.com/mail/PrintShel l.aspx2type=mess...
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Ti ne mi otgovori akwo znaesh za choweka, koito e
Tdwal July mesec pri maika mi. Sedmica sied towa \ \\

poluchih prizovka ot

Glushkowa che dulza suma v osobenno golemi razmeri.

Ne moga da proumeia \ .
kak edna sudebna sistema moze da osudi edin chowek,

za kakwo 1i ne, bez

toi da znae. Razbrah che sum razweden cf Mart mesec
minalata godina I

pak nikeoil ne me e izwestil za towa.

Wsichki kazwat che ne mi

zneali adresa mi, a toli e napisan w brakorazwodnoto
delo. Newerciatno.

1111 Ne zelaia poweche da komentiram zastoto niakoi
ste go okachestwi

kato obida.

Kakto I da e..

Sled kato razbrah che sum

razweden zapochanh da podawam dokumenti za da
uzakonia tozi razwod tuk. '

Kazahna mi che triabwa da se provede brakorazwodno
delo tuk, ponsze

reshenietoc na bulgarskia sud ne se priznawa.

Towa che ne se

priznawa sa dumite na adwokat. Ot tuk natatuk niama
da kazwam kakwo

mislia az po vuprosite, zastoto ti go
okachestviavash kato zaplahi. No

towa koeto ti smiatash za prawilno - sa twoite
"prawa". Dano da si

prawa.

Taka che podadoh molba za razwod I ste widim kakwo
ste bude reshenieto na tukashnia sud pri steklite se
obstoiatelstwa.

Drugoto

koeto naprawih e che podadoh molba za sudeistwie kum
Durzavnia

Deprtament na USA za otkradnato dete ot roditel.
Bulgaria e podpisla l\\

Hagskata konvencia.

Skoro ste bude zawedeno delo v Bulgaria po

tozi vupros. Taka che po otnoshenie na pasporta -
ste triabwa da -

izchakas, za da vidime na kogo kakwi sa mu prawata.
Sled tow ste

deistwiwame spored zakona.

Az ne priemam reshenieto na _ :
Bulgarskia sud za razwoda, poneze to razglezda \ \
deloto kato obiknoweno

brakorazwodno delo mezdu 2ma bulgarski grazdani.

Iskam sudia tuk da se
prolznese po wuprosa.

I taka. Bih iskam da mi kazes na koi
adres da ti bhude izpratena prizowkata za razwoda.
Adwokata mi kaza che

VOV WV VIVIV VIVIVIV VIVIV VIVIVIVIVIVVV VVVV VIV VVVVVVVVYV VY Y VYV VYV VY VY Y VYV VY VWV VY VIV VYV VYV
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takawa triabwa da ti bude izpratena. Az sum dal
adresa ti v Turnowo.

Na Dirzavnia Departament susto taka sum dal dal
adresa ti v Turnowo. Towa e adresa, na koito znam
che ziweesh ti 1 Christopher.

Poc otnoshenie na vestite ti.

Az

niamam nikaukuw problem da ti gi wvurna. No v
suzdalata se situacia

iskam predwaritelno da goworia s choweka, koifto ste
gi vzeme, kakto I

na policiata. lskam da koordiniram towa subitie
mezdu policiata,

adwokata mi 1 Durzawnia Depratamnet, zastoto ne
zelaia posle da buda

obwinen v nesto.

BRko mi se kaze che triabwa da ti gi wurna,

iskam da znam kak posle moga da udostoweria che sum
wurnal wsichko. Kak ;

ste stane towa? Po spisuk? Kakwo tochno triabwa da
ti dawam?

Kolata

ti e vzeta ot policiata. Tia beshe navun dulgo vreme
I susedite sc

oplakwaha. Imam snimki na towa kak kolata ti e
markirana za wdigane. Do

momenta poluchawash suobstenia ot policiata da si
platis globata wvuv

wruzka s towa.

Towa e za sga.
Ako imas oste wuprosi - pitai.

Hristo

Date: Fri, 21 Mar 2008 00:18:44 -0700
From: mila7l@yahoo.com

Subject: Re: &din vupros

To: hlpetrov@hotmail.com

Zdravei Hristo,

VVV VIV VYV

V niakoi ot sledvashtite saboti sam uredila da
doide

> chovek da pribere neshtata mi. Shte prisastva I
> predstavitel na policiata. Ot policiata iskat da
> znalat koe e udobnoto za teb vreme v koeto da
stane

> predavaneto. Bi 1i mi napisal za da im predam
chasat I

> datata.

>

> Sashto skoro shte e vreme da se podnovi
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amerikanskiat

> passport na Kristofar, za koeto shte triabva da mi
> izpratish popalnen formuliar, kopie ot koito ti

> prilagam v pdf format. Podpisat ti triabva da e

> notarialno zaveren. Nadiavam se che razbirash v
chii

interes e teva I se nadiavam che niama da polucha
otnovo poredica ot zaplahi, zakani I uslovia kakto
obiknoveno pravish.

Mila

-—— Hristo Petrov <hlpetrov@hotmail.com> wrote:

Zdrawei Mila,

VWV WV VY Y

Predi da otgovoria na e-meila ti az imam vupros
um

> teb, na koito bih zelal da polucha otgowor.

>

> > Minaloto liato e doshul chowek w Sofia pri maika
mi

> > 1 e razpitwal za men.

> > Purvo ne se e predstavil koi e. Naprawo e
zapocnal s

> > vuprosiote.

> >

> > Pital e kude sum, ot koga sum v USA, koga T
kolko

> > putl sum se vrustal. Predupredil e maika mi che
ako

> > dava neverni swedenia ste otgowaria pred zakona.

VAEANVVVVVNYVNVVVVY VY

%

A"
W

Popital = dali Christopher mi e sin I zasto ne
sum

plastal izdruzka. Kazal che toi susto e hodil v
chuzbina na rabota, no vinagi si bil plastal
izdruzkata. Nakraia dori poiskal maika mi da
podpishe niakakuw document, no tia e otlkazala.

Spored men znaes za kakvo stawa duma T bih
kal da
razbera kakwo mozes da mi kazes po sluchaia.

VY VY VY

]

Hristo

VOV VYV VYR Y Y VY VYWY
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twoite lichni vesti

From: Hristo Petrov (hipetrov@hotmail.com)
Sent: Wed 4/30/08 10:47 PM

To: mila71@yahoo.com

Cc

hipetrov@hotmail.com
Zdravei Mila,

Ne poluhih nikakuw otgowor po otnoshenie na twoite vesti. Kakto ti pisah v poslednia mi e-mail iskam da ti
wurna nestata. Towa koeto iskam obache v zamiana e dokumneti, koito udostoweriawat na kogo sum gi dal,
dokument koito da udostoweriwa che ti si go upulnomostila. I razbira se iskam da go predam pod opis za da
dokaza kakwo sum ti vurmal. Nisto losho I nisto neponiatno ne iskam.

Ako ne uspeia da gi predam na chowek upulnomosten ot teb, I koito e suglasen da se legitimira pred men s
dokument za samolichnist, ste buda prinuden pri predstoiastia razwod tuk da pomolia sudiata da reshi kakwo
da se naprawi s twoite westi I ste izpulnia towa, koeto mi bude razporedeno. Imash wreme za reakcia po
wuprosa.

Pisah i che iskam da zapochna da goworia po telefona s Christopher. Do sega ne sum go prawil poneze beshe
maluk. No veche e pochti na 5 godini I smiatam che moga da zapochna. Molia da ne mi se prechi I toi da ne
bude nastroivan protiv men ili da bude plashen s men. Az ste se obazadm uporito, dokato ne zapochna da
provezdam razgowori s nego. Nadiavam se da ne mi se zatwaria telefona.

Towa e za sega.

Hristo

Spell a grand slam in this game where word skill meets World Series. Get in the game.
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Re: edin vupros

From: Mila Georgieva (mila71@yahoo.com)
Sent: Fri3/21/08 3:18 AM
To:  Hristo Petrov (hlpetrov@hotmail.com)

Attachments:
B0106 _pass.poit (157.0 KB)

Zdravei Hristo,

V niakoi ot sledvashtite saboti sam uredila da doide
chovek da pribere neshtata mi. Shte prisastva I
predstavitel na policiata. Ot policiata iskat da

znaiat koe e udobnoto za teb vreme v koeto da stane
predavaneto. Bi 1i mi napisal za da im predam chasat I
datata.

Sashto skoro shte e vreme da se podnovi amerikanskiat
passport na Kristofar, za koeto shte triabva da mi
izpratish popalnen formuliar, kopie ot koito ti
prilagam v pdf format. Podpisat ti triabva da e
notarialno zaveren. Nadiavam se che razbirash v chii
interes e tova I se nadiavam che niama da polucha
otnovo poredica ot zaplahi, zakani I uslovia kakto
obiknoveno pravish.

Mila

——— Hristo Petrov <hlpetrov@hotmail.com> wrote:

Zdrawel Mila,

Predi da otgoveria na e-meila ti az imam vupros kum
teb, na koitc bih zelal da polucha cotgowor.

Minaloto liatec e doshul chowek w Sofia pri maika mi
I e razpitwal za men.

Purvo ne se ¢ predstavil koi e. Naprawo & zapocnal s
vuprosiote.

Pital e kude sum, ot koga sum v USA, koga I kolko
puti sum se vrustal. Predupredil e maika mi che ako
dava neverni swedenia ste otgowaria pred zakcna.
Popital e dali Christopher mi e sin I zasto ne sum
plastal izdruzka. Kazal che tol susto e hedil v
chuzbina na rabota, no vinagi si bil plastal
izdruzkata. Nakraia dori poiskal maika mi da
podpishe niakakuw document, no tia e otlkazala.

Spored men znaes za kakvo stawa duma I bih islkal da
razbera kakwo mozes da mi kazes po sluchaia.

Hristo

VVVVVVVVYVVVVYVVVYVVY VY VYV VY VYV VY VYV VY
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Re: RE:
From: Topop Banauos (balanovi@abv.bg)

Sent: Thu 3/06/08 5:53 AM
To:  Hristo Petrov (hlpetrov@hotmail.com)

I-H MeTpoB, HaWWAT 0hUC Ce HaMUpPa TOUHO Nocpeaata Mexay oduca u Cbaa, Taka Ye He e Npobaem 3a maiika
Bw.

CymuTe npesexaaiite no cmetka BG 51PRCB92301010893221

>—mmmmmm OpWrMHanHo NUCMO --------

>Or: Hristo Petrov

>0OtHocHo: RE:

>[lo: Togop banaHos

>W3npateHo Ha: Cpagaa, 2008, Mapt 5 17:51:56 EET

v v vV

>Gospodin Balanov,

>

>Blagodaria vi za otgovora.

>

>Iskam da vi popitam ima li niakakuw nachin, reshenieto za razvod ot Turnovskia sud da bude iziskano po
sluzeben red ot Sofia.

>Ne moga da poviarvam che ot tuk natatuk, ako poradi niakakwa prichina mi se nalozi da izwadia tozi
dokument, triabwa lichno az ili moi pulnomostnik da putuva do Turnovo.

>

>Moze li da da bude izdadeno kopie na Dokumenta za razwoda, sus vsichki neobhodimi pechati i podpisi za
edin den.

>Kude se namira vashia ofis? Blizo li e do awtogarata kato i do suda? Maika mi ste doide s avtobus. Oswen
towa suda blizo li e do vashia ofis i avtogarata?

>

>0sven tova kogato goworihme s gospoja Balanova, tia mi kaza che ste mi izprati instrukcii kak tazi suma moze
da bude prewedena po bankow put.

>Mojete li da mi izpratite tazi smetka, kakto i instrukcii kakwo triabwa da bude napisano kato prichina za
prewoda.

>

>Maika mi moze da doide do Turnovo. No tia e zena na 74 godini. Taka che ako ima niakauw nachin da ne idwa
ste e nai-dobre.

>

>Razbrah che budesti sumi za izdruzka triabwa da se plastat otnowo do washia ofis. Bihte li mi obiasnili kak ste
stawa towa.

>

>Vie susto li rabotite w ofisa na Maria Glushkowa?
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>

>Suzaliawam che vi pisha na latinica, no pisha ot kompituira v sluzbata i niamam kurilizirasta programa.
>

>Towa sa za sega moite vuprosi.

>Pozdrawi

>Hristo Petrov

>

v v vV

>3ppaseiiTe r-H lNetpos,

>

>

> BbB BPb3Kka C BalleTo nutaHe Bu oTroBapam, 4e Wom maiika B uMa reHepanHo MbHOMOLLHA LUe e Hail-
Aobpe aa goiiae B kaHTopaTa Ha YCU M. Thywkoea Ha aap. "Bacvn flesckn" N2 10 A, rp. Benauko TepHOBO.
Haii- n106e3HO Le A 3ano3Haem C AeN0TO, MO TO3M HauvH We CbyeTae Aa Noayyn MHGopmaums n ot
BennkKOTbPHOBCKMA CbA, Thid KaTO TOBa KOETO B1 e HeobxoAMMO He MOXe Aa ce B3eMe OT TPETO InLie.

>

>

>3aabakeHnaTa Kkbm buswara Bu cenpyrara ca: rnaeHuua- 2400,00 nB.; 3akoHHa auxea - 424,01 ns,,
pasHocku m3n. geno - 145,00 ne; Takca 3a YCW - 1. 26- 250,92 ne., 7. 12- 30,00 ne.

>

>

>W noeapeasTe My TOBa He e TenedoHHa U3Mama, a AeNCTBUTENEH U3M. IUCT No rp. geno N21481/2005 r.
>

>
>33 CbXKajieHve He Mora Aa Bu ro ckaHupam, Tbid KaTo cbava [ywKosa e 60AHUYeH U 6e3 HeltHo No3BoeHve
He MOora Aa npeanpuemMa KakBUTo 1 4a e AeNCTBUA.

D OpUrrHanNHoO NUCMO --------

>>0T: Hristo Petrov

>>0OTHOCHO:

>>[lo: Antoaneta Balanova

>>l13npateHo Ha: BropHuk, 2008, MapT 4 16:01:28 EET

> >

>>Zdraveite,

> >

>>Pisha vi otnovo sled telefonnia ni razgowor dnes.

>>Izviniavaite za loshata vruzka, no se obazdah po mnogo slojen nachin ot slujbata, kato obazdaneto
minavashe prez Internet.

> >

>>Tova koeto iskah da vi pomolia beshe slednoto.

>>Da mi izpratite dokumenti, s koito da stava iasno na kakwo osnovane plastam tazi suma. Vie mi kazahte che
ne vi razreshavat da mi gi pratite s e-mail.

>>Togava vuzmojno li e da mi go pratite s pismo do adresa na majka mi v Sofia.
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>>Na men mi triabwa niakakwo oficailno pismo, koeto da kazva na kakwo osnovanie i s koe reshenie na koi sud

mi e nalozeno da platia tazi suma.

> >Vie znaete kak na dneshno vreme se obazdat razni hora po telfona ili prastat pisma i se predstaviat za kakvi li

ne. I kazwat che triabwa da im se dadat pari.

>>
>>Zatowa iskam dokumenti.

>>

>>Adresa na maika mi e:

>>

>>Sofia-1619

>>ul "Studen Kladenec" nomer-15

>>Anka Petrova

-

>>Towa e za sega.

>>Blagodaria vi predwaritelno.

> >Hristo Petrov

> >

>>

>>USA Home: 1-260-459-3270

>>USA Mobile: 1-260-418-8899

> >

=

>>

>>

>>You could call me around the world by dialing

>>one of the phone numbers listed in the following WEB page:
>>http://www.sipbroker.com/sipbroker/action
/pstnNumbers;jsessionid=B245091BFOA7D2C1BCBOSA8E1D3B9345

>>at a price of a local call for you. After dialing one of the listed phones dial:
>>*013 1 260 459 3270 (don't forget the star!)

s

>>0r download http://www.gizmoproject.com/ software (it is like Skype and it is free)
>>Skype User Name: hristopetrovl

>>and dial : *01312604593270

>>it will be a free call,

> >

>>Skype User Name: hristopetrovl

>

>>

> >

>>

>>

> >

>>Climb to the top of the charts! Play the word scramble challenge with star power.
>>http://club.live.com/star_shuffle.aspx?icid=starshuffle_wImailtextlink_jan
-
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